
 

 

С Е Л Ь С К А Я    Д У М А                                                                                                     

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»                                               

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

           Р  Е Ш Е Н И Е 

от 27 декабря 2019 года                       д. Гусево                                         № 191 

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРОКА РАССРОЧКИ ОПЛАТЫ НЕДВИЖИМОГО 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО», ПРИОБРЕТАЕМОГО СУБЪЕКТАМИ 

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008 

№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в государственной или в муниципальной собственности и 

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», статьей 52 Устава муниципального образования сельское 

поселение «Деревня Гусево»  

                                  СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

РЕШИЛА: 

1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, 
находящегося в муниципальной собственности муниципального 
образования сельское поселение «Деревня Гусево» и приобретаемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации 
преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, 
составляет 5 лет. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
   3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародованию  и 

размещения  на официальном сайте Законодательного Собрания Калужской 

области на странице муниципального образования сельское поселение 

«Деревня Гусево» в разделе «Местное самоуправление» в сети Интернет по 

адресу www.zskaluga.ru 

 
 
Глава сельского поселения 
«Деревня Гусево»:                                                                  М. С. Киржинов 

http://www.zskaluga.ru/

